
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI”
Via XXV Aprile, n. 4 - 76011 – Bisceglie (BT)

Tel./Fax 080-3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X
Uff. Serv. 654 – C.F. 83004410722

e-mail istituzionale:baee06900x@istruzione.it
P.E.C.: BAEE0600X@PEC.ISTRUZIONE.IT

“Il circolo tra Sito della scuola: http://www.secondocircolobisceglie.it
innovazione  e
continuità” Piano Integrato di Istituto 2013/2014

“ Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro “

Prot. n.3349/B32 Bisceglie, 10 luglio 2014

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
“AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” ASSE II

E-1- FESR-2014-1345
Didattica col tablet

Lim e innovazione didattica
Lim e innovazione didattica 2

CUP F12G14000180007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare ministeriale prot. n. AOODGAI/1858 del 28 febbraio 2014 “Ambienti per
l’Apprendimento” FESR 2007-13 Asse II “Qualità degli ambienti scolastici” – Obiettivo
Operativo E “Potenziare gli ambienti per l’autoformazione e la formazione degli
insegnanti e del personale della scuola” – Obiettivo specifico E.1 “Realizzazione di
ambienti dedicati per facilitare e promuovere la formazione permanente dei docenti
attraverso l’arricchimento delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la ricerca
didattica degli istituti;

VISTA la Nota Prot. n. AOODGAI/4266 del 20/05/2014 con la quale l’Autorità di gestione del
Pon ha trasmesso gli elenchi delle Istituzioni scolastiche autorizzate alla realizzazione dei
progetti presentati a valere sull’avviso prot. n. AOODGAI/1858 del 28 febbraio 2014;

VISTI i Regolamenti CE n. 1083/2006 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali; n.
1828/2006 in merito alle modalità di applicazione del Regolamento (CE) 1080/2006 e del
Regolamento (CE) .1080/2006;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2007/2013 – edizione 2009 – prot. n. AOODGAI/749 del 06/02/2009 e
successivi aggiornamenti;

mailto:istituzionale:baee06900x@istruzione.it
mailto:BAEE0600X@PEC.ISTRUZIONE
http://www.secondocircolobisceglie.it


VISTO il bando con Prot. n. 3268/B32 del 1° luglio 2014 predisposto per l’individuazione delle
figure di progettista e collaudatore;

VISTO il verbale per l’individuazione delle figure esperte, prot. n. dell’8 luglio 2014

DECRETA

Cappelluti Elisabetta e Cassanelli Chiara, individuati come progettisti, ore 15 pro-capite,
retribuite con il compenso orario di € 17,50 lordo dipendente;

Cassanelli Antonia e Di Corato Floriana,  individuati come collaudatori, ore 9 pro-capite,
retribuite con il compenso orario di € 17,50 lordo dipendente.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Rosaria Pugliese

Per accettazione


